



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SCHMIDT MANAGEMENT APS
EDERLANDSVEJ 57, 2730 HERLEV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2021

Kyösti Hans Schmidt

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Schmidt Management ApS Ederlandsvej 57 2730 Herlev
	CVR-nr.: 26 39 83 63 Stiftet: 1. januar 2002 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kyøsti Hans Schmidt
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Schmidt Management ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at sælge konsulentytelser, besidde kapitalandele samt værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK 911.905 mod DKK 139.477 for perioden 1. januar - 31. december 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.928.792.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I selskabets associerede selskab, The Speedrecruiters Company ApS, har i februar 2021 blev IPO-planerne gjort mere konkrete og koncernen arbejder henimod en notering på Nasdaq First North Growth Market CPH i efteråret 2021. Kapital Partner er valgt som sparringspartner og rådgiver i denne proces. IPO-planen indeholder en kapitalrejsning (pre-IPO / Private-Placement) i maj 2021 på i alt 2m DKK baseret på en værdiansættelse på 20m DKK pre-money.

Dette sætter selskabet i stand til at fortsætte den ambitiøse plan om ekspansion i Danmark såvel som internationalt, primært indenfor salg af SaaS løsninger. Med tilførsel af ovenstående kapital fra preIPOen i 1. halvår 2021 er koncernen i stand til at fortsætte strategien om salg af digitale ydelser og følge den vækstplan, der blev startet ved indgangen til 2019, som også indeholder en ambition om en IPO af koncernen ikke senere end 2022.

Der er ikke indtruffet yderligere begivenheder efter regnskabsårets afslutning af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
DRIFTSRESULTAT		-52.270	-22.491
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	652.960
Andre finansielle indtægter.....		357.686	350.391
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-509.166	0
Andre finansielle omkostninger.....		-15.307	-8.809
RESULTAT FØR SKAT		-219.057	972.051
Skat af årets resultat.....	1	-63.823	-60.146
ÅRETS RESULTAT		-282.880	911.905
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	110.600
Overført resultat.....		-395.880	801.305
I ALT		-282.880	911.905

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.339.960	624.960
Andre værdipapirer.....		0	509.166
Finansielle anlægsaktiver.....	2	1.339.960	1.134.126
ANLÆGSAKTIVER.....		1.339.960	1.134.126
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		25.375	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	2.560
Udskudte skatteaktiver.....		32.878	96.701
Andre tilgodehavender.....		2.687	701.649
Tilgodehavende selskabsskat.....		932	2.681
Tilgodehavender.....		61.872	803.591
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	3	1.519.590	1.175.690
Værdipapirer.....		1.519.590	1.175.690
Likvide beholdninger.....		151.333	255.985
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.732.795	2.235.266
AKTIVER.....		3.072.755	3.369.392
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		2.297.312	2.693.192
Forslag til udbytte.....		113.000	110.600
EGENKAPITAL.....		2.535.312	2.928.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		14.688	850
Gæld, associerede virksomheder.....		97.500	97.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		425.255	342.250
Kortfristede gældsforpligtelser.....		537.443	440.600
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		537.443	440.600
PASSIVER.....		3.072.755	3.369.392
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	4		
Medarbejderforhold.....	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	2.693.192	110.600	2.928.792
Forslag til resultatdisponering.....		-395.880	113.000	-282.880
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-110.600	-110.600
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	2.297.312	113.000	2.535.312

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat.....	63.823	60.146	1
	63.823	60.146	
 Finansielle anlægsaktiver			2
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2020.....	639.960	509.166	
Tilgang.....	700.000	0	
Kostpris 31. december 2020.....	1.339.960	509.166	
Årets værdireguleringer	0	-509.166	
Værdireguleringer 31. december 2020.....	0	-509.166	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	1.339.960	0	
 Andre værdipapirer og kapitalandele			3
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Danske aktier	Udenlandske aktier	
Dagsværdi 31. december 2020.....	527.837	997.753	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	149.462	184.840	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for bankmellemværende i associeret selskab, der pr. 31. december 2019 udgør 762.486 kr.			
	2020	2019	
 Medarbejderforhold			5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.			
